PORTARIA Nº 560/2024                                     DE 25 DE NOVEMBRO DE 2024.

ALTERA PORTARIA 289/2024 E DESIGNA
SERVIDORA PARA COMISSÃO DE PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO.

MARCIANO RAVANELLO - PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO
TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em
conformidade com o Artigo 70 da Lei Orgânica do Município, resolve:

DESIGNA

A servidora Sra. LUCIANE GARBIN – Professora – mat. 661, para
compor a Comissão de Processo Seletivo Simplificado, a contar de 25.11.2024, no
lugar da Servidora Aline Feiten, tendo em vista a licença maternidade da mesma.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE, em
14 de outubro de 2024.

               MARCIANO RAVANELLO
                                                Prefeito

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
EM 25.11.2024

ALTEMAR RECH
Secretário Municipal da Administração,
Planejamento, Ind., Com. e Turismo.

		2024-11-25T09:37:22-0300
	MARCIANO RAVANELLO:654.705.320-20 1

		2024-11-25T15:10:48-0300
	ALTEMAR RECH:407.561.810-20 2